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Quality Attributes Sheet For CHEF BOYARDEE Beef Ravioli UPC 64144 81080

Inga‘edient Statement;TOMATOES {TOMATO PUREE, WATER), WATER, ENRICHED WHEAT MACARONI PRODUCT WITH
FORTIFIED PROTEIN MADE WITH CASEIN (ENRICHED WHEAT FLOUR {(WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN,
{RON, THIAMINE MONONITRATE (VITAMIN B1), RIBOFLAVIN {VITAMIN B2), FOLIC ACID), CASEIN, WHEAT GLUTEN,
NICOTINIC ACID, THIAMINE HYDROCHLORIDE, RIBOFLAVIN, REDUCED IRON]}, GROUND BEEF (NO MORE THAN 15% FAT),
GROUND BEEF {NO MORE THAN 24% FAT), LESS THAN 2% OF: HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CRACKERMEAL (BLEACHED
WHEAT FLOUR, NiACIN, IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CARROTS, TEXTURED VEGETABLE
PROTEIN {SOY PROTEIN CONCENTRATE AND CARAMEL COLOR), SALT, ONIONS, CITRIC ACID, FLAVORINGS, CARAMEL
COLORING, SOYBEAN OIL.
CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT

Nutritional Information:

Per serving 1cup ALLERGENS MILK, SOY,
(257g) WHEAT
Calories 260 Product Facts
Calories From Fat 70 Gross Weight (Ibs) 45.505
Total Fat, g 8 Net Weight (Ibs) 40.50
Saturated Fat, g 3.5 Case Cube (f3) 0.993
Trans Fat, g 0 Case Dimensions 18.75x 12.625x 7.25
Cholesterol, mg 25 (LxWxH)
Sodium, mg 600 Pattern Tie x High = 7x7=49
Carbohydrate, g 30 Total cases
Dictary Fiber, g 2 Shelf Life 720 Fiays
Sy e Storage ambient dry
gars, g
Protein, g 16 Kosher No
: 3 . Statement of Product | USA
7 Daily Origin
Value
Vitamin A 6 CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 068906: Contents of this can
Vitar.mn ¢ 0 {108 oz) proves 13 servings. Each 8.31 oz serving {by weight) of
Calcium 4 this Beef Ravioli in Meat Sauce {8 pies per serving) provides 2.0 oz
Iron 15 of equivalent meat/meat alternate and 3/8 cup of red/orange
vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements, {Use of
this logo and statement authorized by the Food and Nutrition
8/2014 Service, USDA, 06/12).
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From morning rush to cosd®

Quality Attributes Sheet ForChef Boysrdee Beef Ravioli (Child Nutrition Labeled) UPL 100 64144 810809

Ingredient Statement:tomatoes (Water, Tomato Puree}, Water, Enriched Wheat Macaroni Product With Fortified
Protein Made With Casein (Enriched Wheat Flour [Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, ron, Thiamine Mononitrate
{vitamin B1}, Riboflavin {vitamin 82}, Folic Acid], Casein, Wheat Gluten, Nicotinic Acid, Thiamine Hydrochloride,
Riboflavin, Reduced fron), Ground Beef {No More Than 15% Fat), Ground Beef (No More Than 24% Eat), Contains Less
Than 2% Of: High Fructose Corn Syrup, Crackermeal {Wheat Flour, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate [Vitarmin B1],
Riboflavin [Vitamin B2], Folic Acid), Carrots, Textured Vegetable Protein {Soy Protein Concentrate And Caramal
Coloring], Salt, Onions, Citric Acid, Flavorings, Caramel Coloring, Soybean Oil. Contalns: Milk, Soy, Wheat.

Nutritional Information: Allergens:
Per serving 1cup | Milk, Soy, Wheat |
(257) as L. —_—
iabeled Ul
Calories 260 m . Q =
Calories From Fat | 70 Q’&ﬁ‘f\bﬁ) Qs
Total Fat, 8
Saturated Fat, & 3.5 Meganlo Paulson; Customer Affairs Hi-Foodsarvice
Trans Fai, g 0 5 ConAgra Drive 5-430; Omaha NE 68102
Cholesterol, ma 25 A0)2-240-7961; inquirtesforcbu@conagrafoods.com
Sodium, mg 600
Carbohydrate, 30
Dictary Fiber, g |4
Sugars, g &
Protein, g iR
PERCENT DAILY
VALUE
Vitamin A 6
Vitamin C 0
Calcium 4
Iron 15
Kosherine

Packaging: This product is packaged 108 oz can, 6 cans per case, 49 cases per pallet, 7 layers per
pallet. Case LWH 18.75” x 12.625” x 7.25" (ross Weight 45.5051bs Net Weight 40.51bs

Shelf Life: 720 days Sterage: ambient dry

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 068906: Contents of this can (108 oz} proves 13 servings, Each 8.31
oz serving {by weight} of this Beef Ravioli in Meat Sauce {8 pies per serving] provides 2.0 oz of eguivalent
meat/meat alternate and 3/8 cup of red/orange vegetabie for Child Nutrition Meal Pattern
Requirements. {Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutriton Service, USDA,
06/12). :
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